

枚方市上下水道局

|                                                                                                            |                       |               |     |      |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------|-----|------|-----|-----|-----|
| 部 長                                                                                                        | 次 長                   | 次 長           | 課 長 | 課長代理 | 校 合 | 検 算 | 設 計 |
|                                                                                                            |                       |               |     |      |     |     |     |
| <div>事務決裁規程 第 条 項 号<br/>別表第 表 ( ) 項 ( ) 号<br/>起 案 日 : 令和 年 月 日<br/>決 裁 日 : 令和 年 月 日</div> <div>設 計 書</div> |                       |               |     |      |     |     |     |
| 令和 6 年度                                                                                                    | 設 計 書 番 号             | 24GGZ0012-0C0 |     |      |     |     |     |
| 施 工 場 所                                                                                                    | 枚方市 北楠葉町 他 地内         |               |     |      |     |     |     |
| 路 線 ・ 河 川 名                                                                                                |                       |               |     |      |     |     |     |
| 工 事 名                                                                                                      | 管路施設点検・調査業務委託 (603路線) |               |     |      |     |     |     |



## 本工事費内訳書

| 費目・工種・種別・細別・規格 |                                              |  |  | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額       | 摘要  | 備 考 |
|----------------|----------------------------------------------|--|--|----|-------|-------|-----------|-----|-----|
| 調査工            |                                              |  |  | 式  | 1     |       | 3,526,874 | 費目行 |     |
| 管路施設           | 巡視・点検工                                       |  |  | 式  | 1     |       | 197,637   | 工種行 |     |
|                | 巡視工                                          |  |  | 式  | 1     |       | 62,964    | 種別行 |     |
|                | 巡視工（昼間）                                      |  |  | m  | 1,749 | 36    | 62,964    |     |     |
|                | 報告書作成工                                       |  |  | 式  | 1     |       | 134,673   | 種別行 |     |
|                | 報告書作成工（巡視）                                   |  |  | m  | 1,749 | 77    | 134,673   |     |     |
| 管路施設           | 調査工（視覚調査）                                    |  |  | 式  | 1     |       | 2,769,237 | 工種行 |     |
|                | マンホール目視調査工                                   |  |  | 式  | 1     |       | 354,760   | 種別行 |     |
|                | マンホール目視調査工（昼間）                               |  |  | 箇所 | 98    | 3,620 | 354,760   |     |     |
|                | TVカメラ調査工                                     |  |  | 式  | 1     |       | 1,264,527 | 種別行 |     |
|                | 本管TVカメラ調査工（内径800mm未満）（昼間）<br>側視回数0.30回以下（標準） |  |  | m  | 1,749 | 723   | 1,264,527 |     |     |

## 本工事費内訳書

| 費目・工種・種別・細別・規格 |     |                                        |  | 単位 | 数 量   | 単 価 | 金 額       | 摘要  | 備 考 |
|----------------|-----|----------------------------------------|--|----|-------|-----|-----------|-----|-----|
|                |     | 管きょ内洗浄工                                |  | 式  | 1     |     | 491,469   | 種別行 |     |
|                |     | 管きょ内洗浄工（昼間）                            |  | m  | 1,749 | 281 | 491,469   |     |     |
|                |     | 報告書作成工                                 |  | 式  | 1     |     | 658,481   | 種別行 |     |
|                |     | 報告書作成工(マンホール目視調査工)                     |  | 箇所 | 98    |     |           |     |     |
|                |     | 報告書作成工(本管TVカメラ調査(φ800未満))<br>0.3以下(標準) |  | m  | 1,749 |     |           |     |     |
|                | 仮設工 |                                        |  | 式  | 1     |     | 560,000   | 工種行 |     |
|                |     | 交通管理工                                  |  | 式  | 1     |     | 560,000   | 種別行 |     |
|                |     | 交通誘導警備員                                |  | 式  | 1     |     | 560,000   |     |     |
| 直接工事費          |     |                                        |  | 式  | 1     |     | 3,526,874 |     |     |
| 共通仮設費          |     |                                        |  | 式  | 1     |     | 218,000   |     |     |
| 共通仮設費(率計上)     |     |                                        |  | 式  | 1     |     | 218,000   |     |     |

## 本工事費内訳書

| 費目・工種・種別・細別・規格 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額       | 摘要 | 備 考 |
|----------------|----|-----|-----|-----------|----|-----|
| 純工事費           | 式  | 1   |     | 3,744,874 |    |     |
| 現場管理費          | 式  | 1   |     | 1,556,000 |    |     |
| 工事原価           | 式  | 1   |     | 5,300,874 |    |     |
| 一般管理費等         | 式  | 1   |     | 1,307,126 |    |     |
| 工事価格           | 式  | 1   |     | 6,608,000 |    |     |
| 消費税相当額         | 式  | 1   |     | 660,800   |    |     |
| 設計価格           | 式  | 1   |     | 7,268,800 |    |     |
|                |    |     |     |           |    |     |
|                |    |     |     |           |    |     |
|                |    |     |     |           |    |     |
|                |    |     |     |           |    |     |